
У К Р А Ї Н А
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

03.02.2023 № 12-В

Про проведення заходів щодо
Дня безпечного Інтернету у ХГ № 172
у 2023 році.

Відповідно до ст.7 Закону України «Про захист суспільної моралі», листів
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 26.01.2012 № 1/9-
55 «Про проведення Дня безпечного Інтернету», №1/9-768 від 06.11.2009
року «Про захист дітей та молоді від негативних інформаційних впливів», з
метою привернення уваги учасників освітнього процесу до загроз що несе
невміння правильно користуватися мережею Інтернет

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:
1.1 Організувати інформаційно-освітні заходи (додаток 1);

До 06.02.2023
1.2 Надати методичні рекомендації та практичну допомогу

класним керівникам по організації виховної роботи з даного питання.

До 06.02.2023

2. Класним керівникам 1-11-х класів:
2.1. Провести з учнями онлайн виховні заходи, бесіди згідно з

планом;

До 07.02.2023

3. Практичному психологу Столяр Я.О. провести бесіди та організувати
перегляд відео «Інтимні селфі в Інтернеті – жарт чи небезпечний ризик»

До 10.02.2023
4. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити цей наказ на сайті гімназії.



2
03.02.2023

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені
Румянцева О.В.

Чамата Н.М.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Белебеха І.С.

Віннікова С.А.

Сагайдачна Г.В.

Біла Л.В.

Драчук О.Ю.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Асєєва М.П.

Кондратова Л.О.

Басова С.В.

Вєрємей І.Г.

Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Собка В.А

Щипанова О.В.

Івакаєва М.С.

Коваль Г.В.

Субота А.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Степаненко К.Л.

Аверіна Л.Г.

Косенко Н.А.

Бондаренко А.В.

Шибакова С.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Рубан Л.В.

Єфремова О. Г.

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.

Столяр Я.О.



3
Додаток1 до наказу
ХГ№ 172
03.02.2023 № 12 -В

План заходів в гімназіі № 172 щодо проведення
Дня безпечного Інтернету

№ Назва заходів Дата Відповідальний
1 Надати методичні рекомендації та

практичну допомогу класним
керівникам по організації виховної
роботи з даного питання

До
07.02.2023

ЗДВР
Румянцева О.В.

2 Провести години спілкування на тему:
«День безпечного інтернету».

До
07.02.2023

Класні керівники
1-11 класів

4 Організувати перегляд мультфільмів
про безпечне користування
Інтернетом: «Нові корисні підказки.
Увага! Інтернет!», «Безпечний
Інтернет. Найжахливіший тиждень
Петрика»

До
07.02.2023

Класні керівники
1-2 класів

3
Провести відео-уроки на тему:
«Інтернет - користь чи прихована
небезпека»

До
07.02.2023

Класні керівники
3-4 класів

5 Провести онлайн квест "Безпечний
інтернет"

До
07.02.2023

Класні керівники
8-9 класів

6 Провести вікторину «День безпечного
інтернету».

До
07.02.2023

Класні
керівники 5-7
класів

7 У межах акції #STOP_SEXтинг
провести бесіди та організувати
перегляд відео «Інтимні селфі в
Інтернеті – жарт чи небезпечний
ризик»

До
10.02.2023

Практичний
психолог
Столяр Я.О.

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева


	НАКАЗУЮ:

